BANCO DI ALIMENTAZIONE
FILO
ISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONEISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONE
N° P95577370NG ; P95577371NG ; P95577372NG ; P95577373NG ; P95577374NG
Manuale d’istruzioniEDIZIONE : IT RIF : 8695 5507
REVISIONE : F
DATA : 06 - 2023 Manuale d’istruzioni originale
BANCO DI ALIMENTAZIONE FILO II

TIPO:
Numero:
Come ordinare:
Le foto o gli schemi individuano la quasi totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto.
Le tabelle descrittive comprendono 3 tipi di articoli:
• articoli normalmente in stock: 4
• articoli non in stock: 8
• articoli su richiesta: senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi debitamente compilata.
Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo e il numero di matricola del
proprio apparecchio)
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della pagina
interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio:
11 Guida per l’utente
4 normalmente in stock.
8 non in stock
su richiesta.
Ind. Rif. Stock Ord Designazione
E1 W000139834 4 MOTOVAR MV20
F2 W000366106 8 Fascio 10m comando motore + tachi
W000366107 8 Fascio 17m comando motore + tachi
W000366108 8 Fascio 22m comando motore + tachi
P93577560 Fascio 25m comando motore + tachi
P95577193 Fascio 30m comando motore + tachi
F1 W000366109 8
Fascio generatore / comando filo 3 metri
=> Per impianto NERTAMATIC 450 Plus
P93577107 Fascio generatore / comando filo 1,5 metri
=> Per impianto LINC-MASTER
• Per ordinare i pezzi indicare la quantità e riportare il numero della propria macchina nel riquadro seguente.
TIPO:
Matricola:
F2F2
Avec installation
With installation
LINC-MASTER
E1
F1
F1
Avec installation
With installation
NERTAMATIC 450 Plus
BANCO DI ALIMENTAZIONE FILO 12
Sistema regolazione filo
M23M27
M24
M25
M26
M14
M10
M9
M19
M15
M16
M7
M17
M18
13 Guida per l’utente
4 normalmente in stock.
8 non in stock
su richiesta.
Ind. Rif. Stock Ord Designazione
M10 W000375963 8 Gruppo guide di scorrimento incrociate « regolazione filo »
M14 W000375966 4 Guide di scorrimento C14 XEG40
M7 W000346038 4 Dado SH270 per METZ DINSE PP
M9 W000267694 4 Sacchetto di 2 guide per filo acciaio Ø 0.8 mm
W000373557 4 Sacchetto di 2 guide per filo acciaio Ø 0.9 mm
W000267695 4 Sacchetto di 2 guide per filo acciaio Ø 1.0 mm